水电站运行及自动化专业委员会

关于举办“水电运行及保护”技术培训

暨红色教育活动的通知

专委会各委员、学会各会员单位：

按照广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专业委员会（以下

简称：专委会）今年工作计划，专委会决定于 2023 年 04 月 24～27 日，

在湖北省宜昌市举办以“电气、水机保护事故与运行处理分析”为主题的

技术培训暨红色教育活动。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

1. 时间：2023年 04 月 24～27日；24日下午 15:00 开始报到；

2. 地点：三峡东山酒店(宜昌水悦城店)；

3. 地址：宜昌，西陵区，城东大道 26号。

二、参加人员

1. 专业委员会各委员单位相关人员；

2. 省水电学会会员单位有关人员。

三、培训的主题内容

1. 水电厂电气保护事故与运行处理分析实例

主讲专家：封孝松，长江电力技术研究中心高级工程师；

2. 大型机组发变组保护换型改造及常见故障分析

主讲专家：吴礼贵，长江电力三峡电厂高级工程师；

3. 大国重器之从葛洲坝到三峡

    主讲老师：付带娣, 三峡集团党校

4. 水电站参观和交流及红色教育。

四、费用

1. 培训费为 1200元/人；活动期间参会代表食宿统一安排，费用自理；

2. 培训费请预先统一汇至广东省水力发电工程学会银行账号，并将

汇款回单扫描发至邮箱 gdsdxh@vip.163.com。

3. 转账信息如下：

开户名称：广东省水力发电工程学会

银行账号：4405 0138 2201 0000 0138

开户行：中国建设银行股份有限公司广州粤电支行

五、其他

1. 为便于会务安排，参加活动的代表务请于 04 月 18 日前通过网上

报名（网址：https://www.wenjuan.com/s/zeauiuC/)或

微信扫描二维码（右图），根据提示填写信息后提交；

2. 网上报名提交后，报名联系人收到报名确认邮件

或微信方可视为报名成功；

3. 参会期间须严格遵守国家和当地有关防疫规定。

六、 会议联系人

郑耀华 13699748897   郑  爽 18819210811

七、 酒店联系人

         王伟英  13972018996

附件：1.酒店位置图；

      2.酒店交通。

广东省水力发电工程学会水电站运行及自动化专业委员会

2023年 04 月 01 日

附件：

1.酒店位置图

2. 酒店交通

（1）三峡机场——宜昌市【三峡东山酒店】：

①乘机场大巴至“山水华庭站”下车，步行 50 米于“BRT 十五中站”

转乘 B21路至“移动通信大楼站”下车，步行 150 米到达酒店。

②的士出行：约 40分钟，车费约 80 元。

（2）宜昌东站——宜昌市【三峡东山酒店】：

①乘 B613 路（往长江市场服装城方向）至“移动通信大楼站”下车，

步行 150米到达酒店。

②的士出行：约 20分钟，车费约 20 元。

（3）宜昌市区

①可乘坐 B17 、B20 、B21 、B38、B613、107 路到达酒店。